
Jāņa Šipkēvica solokoncerts SHIPSEA.
SILTĀ GAISMĀ

Koncertprogrammā “Siltā gaismā” Jānis Šipkēvics apvienojis dziesmas, kas atspoguļo mīlestības temperatūras plašo diapazonu — no Raiņa “Meitenes ar ledus acīm” līdz karstai kvēlei. Jaunā

lasījumā stīgu kvarteta, klavieru un balsu salikumā izskanēs būtiskākās lappuses no Shipsea daiļrades — “Taviem ceļiem”, “Mežaparks”, kā arī jaunākā albuma “Apgaismo mani” dziesmas —

“Tavi viļņi”, “Pie upes”, “Dunka” un “Siltā gaismā”.

Programmu papildinās skaistākās melodijas, ko savulaik radījis Imants Kalniņš, Keita Buša, Pīters Geibriels.

Koncertā piedalīsies arī Una Daniela, kā arī burvīgās SHIPSEA stīgu kvarteta dāmas.

Organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansē – Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

 

Fri, 26.05.2023

18:00-20:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

